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Innspill til Helse- og omsorgsplan for Indre Fosen kommune  
 
Unicare er et av Norges største private helseforetak og leverer et bredt spekter av 
helse- og omsorgstjenester i Norge til både stat, fylke, kommune og bedrifter. 
Unicare drifter i dag 10 rehabiliteringssenter, heldøgns boliger, dagsenter, avlastning, 
skolefritidsordningog sommertilbud til mennesker med ulike typer omfang av psykisk- 
og fysiskutviklingshemning, samt Brukerstyrt Personlig Assistanse (BPA) i flere 
kommuner. Unicare har i tillegg lang erfaring fra drift av kommunale sykehjem i Oslo 
kommune.   
I Indre Fosen kommune har Unicare etablert drift av Unicare Helsefort i nært 
samarbeid med kommunen. Senteret leverer i dag tverrrfaglige spesialiserte 
rehabiliteringstjenester til Helse Midt-Norge RHF. Unicare er derfor allerede tilstede i 
Indre Fosen kommune, og ønsker herved å komme med våre innspill til kommunens 
planverk.  
Som det fremkommer av planverket kan ikke ytelsene innen Helse- og 
omsorgstjenesten opprettholdes på samme nivå som i dag og vil måtte løses 
anderledes i fremtiden. Det vises blant annet til et økende tjenestebehov, 
overføringer av oppgaver fra spesialisttjenesten, tilgang på fagfolk og spesialisert 
kompetanse, samt betydelige økonomiske utfordringer. Det fremlegges i tillegg at det 
vil være nødvendig å vurdere strukturen innenfor Helse- og omsorgssektoren i tiden 
som kommer.  
Våre erfaringer, som leverandør av kommunale tjenester, tilsier at kommuner og 
deres innbyggere kan dra stor nytte av et privat-offentlig samarbeid. Dette gjennom 
betydelige økonomiske besparelser, bedret tilgang på tjenester og økt kvalitet og 
innhold på det som leveres.  
Unicare kommer derfor med innspill til Indre Fosen kommune om å utrede 
muligheten for å gå til anskaffelser av enkelte helse- og omsorgstjenester fra private 
aktører som et supplement for å bidra til å løse noe av utfordrignsbildet i fremtiden. 
Unicare stiller gjerne til dialog og kan dele våre erfaringer i det videre arbeidet om 
dette er ønskelig.      
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